[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018                                          №20
р.п. Петровское

О выделении помещений для проведения

публичных мероприятий в период

проведения предвыборной агитации

В соответствии со статьей 54 Федерального закона  от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Петровское, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                            А.Ю. Пестов
Согласовано:

Первый заместитель главы администрации                                 А.А.Самодуров

Заместитель начальника отдела

по управлению делами по юридическим вопросам                      Т.В. Скальская

Направить в:

- отдел по управлению делами;

Максакова И.В.

  Приложение

                                                                                  к Постановлению

                                                                                   Администрации сельского

                                                                                   поселения Петровское

                                                                                   от 09.02.2018 № 20
Перечень

помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Петровское, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний.

Администрация сельского поселения Петровское (актовый зал)
Адрес: Ярославская область, р.п. Петровское Советская площадь д.4.

Здание структурного подразделения  «Петровский РДК им. А.К. Руденко» МАУ РМР «Районный  центр культуры и народного творчества»

Адрес: Ярославская область, р.п. Петровское ул. Советская д.33

Здание структурного подразделения «Петровская культура» МАУ РМР «Районный центр культуры и народного творчества»

Адрес: Ярославская область д. Коленово ул. Молодежная д. 85

Здание сектора  «Никольский СДК» структурного подразделения «Петровская культура»  МАУ РМР «Районный центр культуры и народного творчества»

Адрес: Ярославская область с. Никольское д.161

Здание сектора «Дмитриановский СДК» » структурного подразделения «Петровская культура»  МАУ РМР «Районный центр культуры и народного творчества»

Адрес: Ярославская область с. Дмитриановское ул.  д.161

Здание сектора  «Чепоровский  СДК» структурного подразделения «Петровская культура»  МАУ РМР «Районный центр культуры и народного творчества»

Адрес: Ярославская область д. Чепорово д.35

Здание сектора  «Хмельниковский СДК» структурного подразделения «Петровская культура»  МАУ РМР «Районный центр культуры и народного творчества»

Адрес: Ярославская область п. Хмельники ул. Заводская д.37

Здание сектора  « Карашский СК» структурного подразделения «Петровская культура»  МАУ РМР «Районный центр культуры и народного творчества»

Адрес: Ярославская область с. Караш ул. Молодежная д.8
Здание сектора  «Еремейцевский СК» структурного подразделения «Петровская культура»  МАУ РМР «Районный центр культуры и народного творчества»

Адрес: Ярославская область д. Еремейцево ул. Центральная  д.28

Здание сектора  «Скнятиновский СДК» структурного подразделения «Петровская культура»  МАУ РМР «Районный центр культуры и народного творчества»

Адрес: Ярославская область с. Скнятиново д.23А

Здание сектора  « СК пос. Горный» структурного подразделения «Петровская культура»  МАУ РМР «Районный центр культуры и народного творчества»

Адрес: Ярославская область пос. Горный д.40